Đến bao giờ?

Trần Văn Đạt, Ph. D.

15/8/2006

TÀI LIỆU THAM KHẢO

1. Tiền Giang online. 2006. Giới thiệu chung/Huyện, thị, thành phố, <http://www.tiengiang.gov.vn/>
2. Hội Ái Hữu Gò Công tại Hoa Kỳ. 2000. Lịch sử tỉnh Gò Công. *Giai phẩm Xuân Canh Thìn 2000*, trang 3-42.
3. Nguyễn Phan Quang và Lê Hữu Phước. 2001. *Khởi nghĩa Trương Định*. NXB Trẻ, TP/HCM, 180 trang.
4. Thái Công Tụng. 2000. Các vấn đề đa dạng sinh học ở Việt nam. *Tập san Định Hướng*, Pháp Quốc, số 24:92-107.
5. Lưu Tỳ, Nguyễn Thế Tiếp, Nguyễn Tú Dân và Ngô thị Hồng. 1985.